

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/30-2022-Kuuntele_PP.wav

Piirtokaan ei häviä

”Älkää luulko, että Minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan. En Minä ole tullut kumoamaan vaan täyttämään. Totisesti Minä sanon teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennen kuin kaikki on tapahtunut. Joka siis jättää pois yhdenkin näistä pienimmistä käskyistä ja sillä tavoin opettaa ihmisiä, sitä kutsutaan pienimmäksi taivasten valtakunnassa. Mutta joka noudattaa ja opettaa näitä käskyjä, sitä kutsutaan suureksi taivasten valtakunnassa. Minä sanon teille: ellei teidän vanhurskautenne ole paljon suurempi kuin kirjanoppineiden ja fariseusten, te ette pääse taivasten valtakuntaan.”

Matteus 5:17-20 [FINRK <https://bible.com/bible/1745/mat.5.17-20.FINRK>]

Tämän päivän tekstimme auttaa meitä ymmärtämään, ettei meitä pelasta käskyjen ja lain ulkoinen osaaminen. Kirjanoppineet ja fariseukset kyllä tiesivät, mutta eivät ymmärtäneet Jumalan tahtoa, eivätkä he tunteneet Jumalaa. Heidän sydämensä oli kaukana Jumalasta ja he luulivat olevan Jumalalle kelpavia siksi, että he pikkutarkasti vaativat lain täyttämistä.

- *”Sinä luulet olevasi sokeiden taluttaja, pimeydessä olevien valo, ymmärtämättömien kasvattaja ja alaikäisten opettaja, kun sinulla on laissa tiedon ja totuuden muoto. Kun siis opetat muita, etkö opetakaan itseäsi? Varastatko itse, vaikka julistat, ettei saa varastaa? Teetkö itse huorin, vaikka sanot, ettei saa tehdä huorin? Ryöstätkö itse temppeliä, vaikka inhoat epäjumalia? Hätäisetkö itse Jumalaa rikkomalla lakia, vaikka kerskailet laista? Sillä ’teidän takianne Jumalan nimi tulee pilkatuksi pakanoiden keskuudessa’, niin kuin on kirjoitettu.”*
*Room.2:19-24

Lain noudattamisessa ei sinänsä ole mitään paha, mutta Jumalan tunteminen ja rakastaminen on sitäkin tärkeämpää. On ymmärrettävä, mitä Jumala tahtoo ja mikä Hänen suunnitelmansa oli koko maailman

pelastamiseksi. Jumalan sanaa ja Hänen antamaansa lakia on kautta historian käytetty väärin. Uskonnolliset johtajat ovat tehneet niistä sääntökokoelmia, joiden noudattamisia ovat sitten katsoneet tehtäväkseen vaatia muilta ihmisiltä. Jeesus ei vastustanut lakia, vaan sen väärinkäyttöä.

- *Ympärileikkaus on kyllä hyödyksi, jos noudatetaan lakia. Mutta jos olet lainrikkoja, on ympärileikkauksesi tullut ympärileikkaamattomuudeksi. Jos siis ympärileikkaamaton noudattaa lain säädöksiä, eikö hänen ympärileikkaamattomuuttaan ole pidettävä ympärileikkauksena? Ruumiillisesti ympärileikkaamaton, joka täyttää lain, tuomitsee sinut, joka lain kirjaiminesi ja ympärileikkauksinesi olet lainrikkoja. Sillä ei se ole juutalainen, joka vain ulkonaisesti on juutalainen, eikä ympärileikkaus ole se, joka tapahtuu ulkonaisesti lihassa. Se on juutalainen, joka sisimmässään on juutalainen, ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileikkaus Hengessä, ei kirjaimen mukaan. Hän saa kiitoksen, ei ihmisiltä vaan Jumalalta.” *Room.2:25-29*

Huomaatko luvussamme myös suuren lupauksen? – Laista, eli Jumalan sanasta ei katoa pieninkään piirto! Meidän ei tarvitse *hysterisesti vaahdota* kirjoituksista, sillä lupauksen mukaan ne säilyvät loppuun saakka. ”Pieninkään piirto” - kertoo myös muuttumattomasta Jumalasta. Näinä aikoina saatamme kuulla hengellisten opettajien ja vaikuttajien puhuvan, miten Jumala olisi muuttanut moraalikäsitystään ja olisi nykyään suvaitsevampi syntiä kohtaan. Raamatussa ei ole perusteita mieltään muuttavasta Jumalasta. Hänen sanansa ja tarkoituksensa pysyy muuttumattomina loppuun asti.

- *”Minä, Herra, en muutu” *Mal.3:6*
- *”Hänen päätöksensä on muuttumaton” *Hepr.6:17*
- *”Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti.” *Hepr.13:8*

Jeesus ei kumonnut lakia tai Jumalan sanaa, vaikka Hän toikin kuolemaltaan ja ylösnousemuksellaan armon evankeliumin luoksemme. Hän tuli kertomaan tarkemmin, mitä sanat tarkoittivat, - ja ettei omat yrittämisemme tulisi koskaan riittämään niiden täyttämiseen. Tämä tarkoittaa sitä, että olemme tulleet täysin riippuvaisiksi Hänen armostaan ja Jumalan valmistamasta sielumme lunastuksesta. Siksi lain täyttymys tuli luoksemme Jeesuksessa Kristuksessa, jossa lepää myös meidän pelastuksemme turva.

- *”Rauhan Jumala, joka on nostanut kuolleista meidän Herramme Jeesuksen, Hänet, joka iankaikkisen liiton veren perusteella on se suuri lampaiden paimen, tehköön teidät kykeneviksi kaikkeen hyvään toteuttaaksenne Hänen tahtonsa. Hän vaikuttakoon teissä sen, mikä on Hänelle mieluista, Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti. Aamen.” *Hepr.13:20-21*

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com